



Sporicidin Disinfectant and Contamination Control Products



Sporicidin® Disinfectant Solution is EPA registered. It is also an FDA and OSHA compliant, full spectrum disinfectant - bactericidal, virucidal, tuberculocidal, fungicidal. It is the best choice for killing mold and mold spores, mold remediation and air duct cleaning. Sporicidin® Disinfectant Solution is EPA listed as Flu and MRSA disinfectant providing 100% kill of pathogenic and odor-causing microorganisms.

Catalog #	Sporicidin® Product Description	Price
	Sporicidin® Disinfectant Solution and Pump Spray	
RE-55GAL	Disinfectant Solution and Presoak in 55 gallon Drum	\$1,632.66
RE-1284F	Gallon Bottle Disinfectant Solution and Presoak – 4 gal bottles per case	\$130.70 case \$32.68 ea
RE-3202F	2.5 gallon Disinfectant Solution and Presoak – 2 bottles per case	\$158.09
PS-3212F	32 oz. Pump Spray - 12 bottles per case	\$211.49 case \$17.62 ea
	Sporicidin® Disinfectant Towelettes	
Can-18012F	Disinfectant Towelettes in pop-up canister (5" x 8") 180 Towelettes per canister, 12 canisters per case	\$154.52 case \$12.88 canister
JUM-8506F	Disinfectant Towelettes, Jumbo/Heavy Duty Size (9.5" x 12"), Fresh Scent, 85 Towelettes/canister, 6/case	\$168.77
ST50-600	Disinfectant Towelettes, Individually Wrapped (5" x 8") 50 per box, 12 boxes per case /600 Towelettes per case/	\$320.07 case \$26.67 box
	Sporicidin® Enzyme Mold Stain Cleaner	
ENZ-3212	Case of 12 Quart bottles of concentrate. 1 Quart Makes 16 Gallons of mold cleaner.	\$462.49 case
ENZ-3212Q	Quart (32oz / 946ml) bottle of concentrate. 1 Quart Makes 16 Gallons of mold cleaner.	\$38.54 each
	Sporicidin® Sterile Packaged Clean Room Disinfectants	
GAMMA-1284C	Gallon Disinfectant Solution - ISO 11137 Gamma Irradiated and Double Bagged 4 gallon bottles per case	\$237.10 case
	Sporicidin® Sterilizing Solution and Indicator Kit	
SSS-1284C	Sterilizing & High-level Disinfecting Solution with activator, 4 gallons per case ***Restricted to Medical Sales Only***	\$151.07 case
SSS-3216C	Sterilizing & High-level Disinfecting Solution with activator in Quart (32 oz.) Bottles, 16 bottles per case ***Restricted to Medical Sales Only***	\$287.09 case
	Sporicidin® Enzymatic Cleaner	
ENZ-1284	Enzymatic Cleaner Gallon Bottle - 4 gal bottles per case	\$218.61 case \$54.65 ea
	Sporicidin® Antimicrobial Lotion Soap	
ALS-1282	Antimicrobial Lotion Soap Gallon Bottle - 2 bottles per case	\$92.21 case \$46.10 ea
CALS-2416	16 oz. Pump Bottle - 6 bottles per box, 4 boxes per case /24 bottles per case/	\$261.34 case \$10.89 ea
SPDN0030	Sporicidin® Test Kit Microbial Test Kit, 2 swabs per kit (carded), 12 kits/case	\$314.47 case \$26.21 kit
	Mold-Resistant Coatings	
MRC-80-1	Mold Resistant Coating, Clear w/UV Indicator, Flat Finish, 1 gal, 4 gal per case	\$251.97 case \$62.99 gal
MRC-80-5	Mold Resistant Coating, Clear w/UV Indicator, Flat Finish, 5 gal Pail	\$271.32 pail
MRC-100-1	Mold Resistant Coating, White Stain Block, Flat Finish, 1 gal, 4 gal per case	\$231.00 case \$57.75 gal
MRC-100-5	Mold Resistant Coating, White Stain Block, Flat Finish, 5 gal Pail	\$263.05 pail
MRC-101-1	Mold & Mildew Stain Remover with 7.5% Hydrogen Peroxide, 1 gal, 4 gal per case	\$137.74 case \$34.43 gal
MRC-101-320	Mold & Mildew Stain Remover with 7.5% Hydrogen Peroxide, 2.5gal wide-mouth easy-carry jug, 2 per case	\$166.15 case



Catalog #	Product Description	Price
	Soft-Stretch Hoods	
HDFW0270	Contec Soft Stretch Hood - 3 hoods/pack; 90 packs/case (270 hoods per case)	\$555.74 case \$6.17 pack
HDFW0288	Contec Soft Stretch Hood - 12 hoods/pack; 24 packs/case (288 hoods per case)	\$524.62 case \$21.86 pack
HDFW0300	Contec Soft Stretch Hood - 50 hoods/box; 6 boxes/case (300 hoods per case)	\$486.26 case \$81.04 pack
	Contamination Control & Removal	
Tax-Fre	Tax-Fre Tacky Wiper, 10"x18", 100 wipes/bag, 4 bags/case	Call for pricing 843-306-0070
TF-1228	Tax-Fre Tacky Floor Mop Covers, 12"x28", 50 wipes/bag, 4 bags/case	
UF-211	Tax-Fre Mop Head, swivel, 23"x5"	
WWP08	Extension Handle, Tax-Fre Mop, 8', 2-piece Aluminum	
TSWC0917	TuffStuff wipes, non-woven, white, 9"x16.5", pop-up dispenser box, 100 wipes/box, 8 box/case	
TSWC1217	TuffStuff wipes, non-woven, white, 12"x16.5", pop-up dispenser box, 250 wipes/box, 2 box/case	
TSWC1214	TuffStuff wipes, non-woven, white, 12"x14", roll-in-a-box dispenser, 500 wipes/roll, 1 roll/case	
TM005	Contamination Control Mat, tacky, white, 24"x45" size, 30 sheets/pad, 4 pads/case	
TM006	Contamination Control Mat, tacky, blue, 18"x36" size, 30 sheets/pad, 4 pads/case	
TM007	Contamination Control Mat, tacky, white, 18"x36" size, 30 sheets/pad, 4 pads/case	
	VertiKlean Wall Mopping Systems	
VKMX0100	VertiKlean MAX disposable mop head, 8.5" size, 4/bag, 12 bags/case	
VKMX0200	VertiKlean MAX disposable mop head, 12.75" size, 4/bag, 7 bags/case	
2651A	VertiKlean mop head frame, stainless, small, 7.5" size fits VKMX0100 mop heads	
6252A	VertiKlean mop head frame, stainless, medium, 11.5", fits VKMX0200 mop heads	
2643	VertiKlean QuickConnect mop handle, aluminum, anodized, extends to 92"	
2671A	VertiKlean QuickConnect mop handle, aluminum, anodized, extends to 16'	